
UCHWAŁA NR X/70/19
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/133/09 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 23 czerwca 2009 roku
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru

godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania
od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych

i opiekuńczych.

Na podstawie art.18 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
z póżń.  zm.) art.42 ust.7 pkt 2 w związku z art.91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXII/133/09 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 23 czerwca 2009 
roku w sprawie określania zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
wprowadza się następującą zmianę:

1) w pkt 1 tabeli wprowadza się pkt 4 "Kierownik Świetlicy 18 godzin",

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki

Podpisany




